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10:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. Презиме Име Датум рођења 

Центар за 
обуку 

Напомена Држ. Резултат 

1.  13 Mitrović Goran 23.07.1970. ADR Aspekt  RS 25 

2.  14 Miletić Vladimir 25.11.1995. ADR Aspekt  RS 27 

3.  15 Nikolić Sava 21.11.1999. ADR Aspekt  RS 30 

4.  16 Trkulja Anđelko 10.05.1970. ADR Aspekt  RS 28 

5.  17 Đuričić Ivan 01.11.1983. ADR Aspekt  RS 29 

6.  18 Božić Oliver 16.05.1979. ADR Aspekt  RS 29 

7.  19 Vranić Nenad 23.08.1994. ADR Aspekt  RS 28 

8.  20 Mitrović Zoran 06.11.1971. ADR Aspekt  RS 28 

9.  21 Jovanović Radoje 03.06.1968. ADR Aspekt  RS 25 

10.  22 Cvetinović Željko 06.12.1973. ADR Aspekt  RS 26 

11.  23 Subotić Dejan 09.11.1987. ADR Aspekt  RS 27 

12.  24 Dabić Aleksandar 03.12.1983. ADR Aspekt  RS 30 

13.  29 Tomić Marko 19.06.1986. ADR Aspekt kl. 1 RS 28 

14.  03 Ljubenković Vojkan 17.10.1978. Joksimović  RS 30 

15.  04 Radulović Damir 16.03.1985. Joksimović  RS 28 

16.  02 Miloradović Emil 06.10.1982. Ozna  RS 28 

17.  03 Milovanović Dejan 07.02.1986. Ozna  RS 30 

18.  10 Najdanov  Zoran 05.03.1975. Trigon  RS 29 

19.  11 Kaloper Darko 08.05.1989. Trigon  RS 30 

 
  



Резултат полагања испита 15. и 16.06.2021. године 
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10:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. Презиме Име Датум 

рођења 
Центар за 

обуку 
Напомена Држ. Резултат 

1.  13 Mitrović Goran 23.07.1970. ADR Aspekt  RS 15 није положио 

2.  14 Miletić Vladimir 25.11.1995. ADR Aspekt  RS 20 

3.  15 Nikolić Sava 21.11.1999. ADR Aspekt  RS 16 

4.  16 Trkulja Anđelko 10.05.1970. ADR Aspekt  RS 19 

5.  17 Đuričić Ivan 01.11.1983. ADR Aspekt  RS 20 

6.  18 Božić Oliver 16.05.1979. ADR Aspekt  RS 19 

7.  19 Vranić Nenad 23.08.1994. ADR Aspekt  RS 19 

8.  20 Mitrović Zoran 06.11.1971. ADR Aspekt  RS 18 

9.  21 Jovanović Radoje 03.06.1968. ADR Aspekt  RS 13 није положио 

10.  22 Cvetinović Željko 06.12.1973. ADR Aspekt  RS 17 

11.  23 Subotić Dejan 09.11.1987. ADR Aspekt  RS 20 

12.  24 Dabić Aleksandar 03.12.1983. ADR Aspekt  RS 20 

13.  03 Ljubenković Vojkan 17.10.1978. Joksimović  RS 20 

14.  04 Radulović Damir 16.03.1985. Joksimović kl 1 RS 18 

15.  02 Miloradović Emil 06.10.1982. Ozna  RS 16 

16.  03 Milovanović Dejan 07.02.1986. Ozna  RS 20 

17.  10 Najdanov  Zoran 05.03.1975. Trigon  RS 19 

18.  11 Kaloper Darko 08.05.1989. Trigon  RS 20 

10:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за КЛАСА 1 курс / ПРВА група / 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Напомена Држ. Резултат 

1.  29 Tomić Marko 19.06.1986. ADR Aspekt  RS 19 

2.  04 Radulović Damir 16.03.1985. Joksimović cist. RS 15 није положио 
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12:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ / ДРУГА група / 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Напомена Држ. Резултат 

1.  1 Vančić Boško 06.01.1964. ADR AKTIV  RS 27 

2.  12 Romanić Nikola 07.12.1998. Trigon  RS 26 

3.  13 Antunović Borislav 11.06.1975. Trigon  RS 29 

4.  14 Sadri Safet 01.08.1982. Trigon  RS 24 

5.  15 Riznić Milorad 17.11.1992. Trigon  RS 30 

 
 

12:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ / ДРУГА група / 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Напомена Држ. Резултат 

1.  1 Vančić Boško 06.01.1964. ADR AKTIV  RS 20 

2.  12 Romanić Nikola 07.12.1998. Trigon  RS 17 

3.  13 Antunović Borislav 11.06.1975. Trigon  RS 20 

4.  14 Sadri Safet 01.08.1982. Trigon  RS 20 

5.  15 Riznić Milorad 17.11.1992. Trigon  RS 19 
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12:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за  ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ДРУГА група / 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име Датум рођења 
Центар за 

обуку 
Напомена Држ. Резултат 

1.  25 Dragnić Nebojša 18.03.1976. ADR Aspekt 09.06.2021. RS 10 није положио 

2.  26 Bojović Slađan 31.12.1985. ADR Aspekt 26.05.2021. RS 14 

3.  19 Ivanović Ivan 05.06.1981. Trigon 09.06.2021. RS 13 

4.  20 Borikić Čedomir 08.01.1992. Trigon 23.06.2021. RS 15 

 

 

12:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за  ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА курс / ДРУГА група / 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име Датум рођења 
Центар за 

обуку 
Напомена Држ. Резултат 

1.  25 Dragnić Nebojša 18.03.1976. ADR Aspekt 
 RS није положио 

основни 

2.  26 Bojović Slađan 31.12.1985. ADR Aspekt 
 RS 15 

3.  19 Ivanović Ivan 05.06.1981. Trigon 
 RS 13 

4.  20 Borikić Čedomir 08.01.1992. Trigon 
 RS 15 

 
 

12:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ ДОПУНА курс / ТРЕЋА група /  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Напомена Држ. Резултат 

1.  28  Živojinović Dragoljub 15.09.1973. ADR Aspekt C 15344 RS 19 

2.  06 Uršikić Novica 09.07.1974. Joksimović  RS 15 није положио 

3.  23 Pantić Stevan 12.04.1979. Trigon C12144 RS 18 

 
  



Резултат полагања испита 15. и 16.06.2021. године 
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12:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА ДОПУНА / ТРЕЋА група /  
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Напомена Држ. Резултат 

1.  27 Dojčinović Nenad 23.01.1974. ADR Aspekt C 15351 RS 15 

2.  21 Milenković Marko 20.07.1992. Trigon C15400 RS 14 

3.  22 Domazet Zoran 27.08.1982. Trigon C15398 РС 14 

 

 
12:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 

Испит за КЛАСА 1 ПОЧЕТНИ ДОПУНА / ТРЕЋА група / 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Напомена Држ. Резултат 

1.  05 Rakić Mikica 21.04.1971. Joksimović ? RS 18 

2.  06 Uršikić Novica 09.07.1974. Joksimović ? RS 16 

 
 

 

12:00 h велика сала на 3. спрату СИВ 3, 16.06.2021. 
Испит за КЛАСА 7 ПОЧЕТНИ курс ДОПУНА / ЧЕТВРТА група /  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име Датум рођења 
Центар за 

обуку 
Напомена Држ. Резултат 

1.  02 Ignjatović Jovica 14.05.1992. VASIĆ-BEZB. C09863-1 RS 18 

 


